

Bình Định, ngày 27 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua hóa chất, dụng cụ, vật tư tiêu hao phòng, chống dịch Covid-19” theo hình thức chỉ định thầu rút gọn bằng nguồn ngân sách nhà nước chi không thường xuyên năm 2021 của Viện Sốt rét-KST-CT Quy Nhơn

VIỆN TRƯỞNG - VIỆN SÓT RÉT - KST-CT QUY NHƠN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ công văn số 955/BYT-KH-TC ngày 09/2/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc đảm bảo cung ứng vật tư, trang thiết bị, sinh phẩm xét nghiệm SAR-CoV2;

Căn cứ Biên bản họp ngày 24/6/2021 về việc xin chủ trương xây dựng phương án xét nghiệm SARS-CoV-2 có thu phí và mua sinh phẩm, hóa chất, vật tư xét nghiệm SARS-CoV-2;

Căn cứ Biên bản thương thảo họp đồng ngày 27/8/2021 của Viện sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Quy Nhơn và Công Ty TNHH Thiết bị Y tế Begin;

Xét đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua hóa chất, dụng cụ, vật tư tiêu hao phòng, chống dịch Covid-19” theo hình thức chỉ định thầu rút gọn bằng nguồn ngân sách nhà nước chi không thường xuyên năm 2021 của Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Quy Nhơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua hóa chất, dụng cụ, vật tư tiêu hao phòng, chống dịch Covid-19” theo hình thức chỉ định thầu rút gọn bằng nguồn ngân sách nhà nước chi không thường xuyên năm 2021 của Viện Sốt rét-KST-CT Quy Nhơn, cụ thể như sau:

- Giá trúng thầu: 87.548.920 đồng.

Bằng chữ: Tám mươi bảy triệu năm trăm bốn mươi tám nghìn chín trăm hai mươi đồng.

- Đơn vị trúng thầu: Công Ty TNHH Thiết bị Y tế Begin

- Địa chỉ: 538 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Hàng hóa trúng thầu: (Phụ lục chi tiết kèm theo).

- Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.



Điều 2. Giá hàng hóa nêu trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng tại kho Viện Sốt rét-KST-CT Quy Nhơn.

Điều 3. Nhà thầu có tên tại điều I tiến hành ký kết hợp đồng cung cấp hàng hóa đúng thời gian quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các Ông (Bà) Trưởng khoa, Trưởng phòng chức năng và các Đơn vị có tên tại điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, KHTH, TCKT.



Hồ Văn Hoàng

VIỆN SỐT RÉT KỶ SINH TRÙNG CỒN TRÙNG QUY NHƠN

PHỤ LỤC
DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

(Kèm theo Quyết định số: 190 /QĐ-KSR ngày 27/08/2021 của Viện trưởng Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Quy Nhơn)

TT	Tên hàng hóa	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Qui cách	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành Tiền
1	Găng tay không bột	Khải Hoàn	Việt Nam	Hộp/ 50 đôi	Hộp	35	250.000	8.750.000
2	Bình tam giác	Isolab	Trung Quốc	10 cái/ hộp	cái	10	150.000	1.500.000
3	Túi đựng rác dây rút(màu xanh)	Cơ sở tương lai	Việt Nam	35*65cm	Kg	60	120.000	7.200.000
4	Quả bóp cao su	Nguyên Việt Triều	Việt Nam	1 cái/ bì	Cái	10	80.000	800.000
5	Trang phục bảo hộ	An Phú	Việt Nam	1 bộ/ bì	Bộ	228	59.640	13.597.920
6	Khẩu trang y tế 3M	3M Company	Mỹ	20 cái/ bì	Cái	110	64.000	7.040.000
7	Khẩu trang N95	An Lành	Việt Nam	1 cái/ gói	Cái	128	12.000	1.536.000
8	Mũ trùm đầu	Bảo Thạch	Việt Nam	100 cái/ bì	Cái	100	5.000	500.000
9	Cồn 70	Bidiphar	Việt Nam	30 lít/can	lít	200	40.000	8.000.000
10	Bình xịt phun sương	Việt Tiến	Việt Nam	1 cái/ bì	Cái	3	50.000	150.000
11	Bì ríp	Cơ sở tương lai	Việt Nam	20*10cm	Kg	1	150.000	150.000
12	Túi đựng rác dây rút (màu vàng)	Cơ sở tương lai	Việt Nam	35*65cm	Kg	1	100.000	100.000
13	Thùng đựng rác y tế màu vàng	Cơ sở tương lai	Việt Nam	Thùng 15 lít	Cái	3	200.000	600.000
14	Kéo inox	Electro Bismed	Pakistan	1 cái/ bì	Cái	3	50.000	150.000
15	Bộ dụng cụ lấy mẫu	ABT	Việt Nam	20 ống/hộp	Ống	770	35.000	26.950.000
16	Hộp nhựa tròn	Duy Tân	Việt nam	1 cái/ bì	Cái	20	10.000	200.000
17	Thùng xốp (đựng mẫu)	Nam Phương	Việt Nam	1 cái/ bì	Cái	1	50.000	50.000

TT	Tên hàng hóa	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Qui cách	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành Tiền
18	Que lấy mẫu bệnh phẩm	Hangzhou Rollmed Co., Ltd	Trung Quốc	100 cái/ bì	Cái	2.500	3.380	8.450.000
19	Găng tay cao su	Top Glove SDN.BHD	Malaysia	50 đôi/ hộp	Hộp	5	189.000	945.000
20	Parafin	Alcan	Mỹ	4IN. × 125 FT, Hộp/1 cuộn	Cuộn	1	880.000	880.000
Tổng cộng								87.548.920

Bằng chữ: Tám mươi bảy triệu năm trăm bốn mươi tám nghìn chín trăm hai mươi đồng.

